



# **HELSINGIN LAATULAITE OY**

## **Myyntiedustaja** Vakinainen työsuhde

Helsingin Laatulaitte Oy maahantuo, myy, vuokraa ja huoltaa rakennustyömaiden mittalaitteita. Valikoimamme koostuu mm. kaapelin- ja putkenhakulaitteista, tasolasereista, metallinilmamisistä, putkiasennuslasereista, vaaituskojeista sekä viemärikuvauskameroista. Tunnetuimpia tuotemerkejämme ovat mm. Radiodetection Ltd. sekä GeoMax International GmbH. Helsingin Laatulaitte Oy on perheyrittys, joka on toiminut jo vuodesta 1988 lähtien tarjoten laadukkaita tuotteita sekä ammattitaitoista palvelua alalla. Asiakaskuntamme koostuu kaupungeista ja kunnista, sähkö-, tele-, rautatie- ja vesilaitoksista, laitevuokraamoista sekä niin isoista että pienistä maanrakennusliikkeistä.

Etsimme joukkoomme nyt myyntiedustajaa myynnin kehittämiseksi ja kasvattamiseksi. Tärkein tehtäväsi on pyrkiä kasvattamaan myyntiä tuloshakuisesti toteuttamalla aktiivista myyntitoimintaa jo olemassa olevien asiakkaiden kanssa sekä syventää ja rakentaa uusia asiakassuhteita Suomessa. Tehtäviin sisältyy myös asiakkaiden tarpeiden kartoittaminen alalla ja sen myötä tuotevalikoiman kehittäminen sen mukaisesti. Tehtävä vaatii myös matkustusvalmiutta neuvotellaksesi myyntihankkeista päätöksiä tekevien tahojen kanssa.

Menestyäksesi tulee toimintasi olla myyntihenkistä, asiakaskeskeistä sekä tuloshakuista. Sinulla on sujuva suullinen sekä kirjallinen englanninkielentaito, jotta voit olla yhteydessä päämiestemme kanssa Saksassa, Britanniassa sekä USA:ssa. Olet määrätietoinen ja oma-aloitteinen ja sinulla on hyvät neuvottelutaidot sekä päätöksentekokykyä. Työ vaatii myös teknistä osaamista, jotta olet kykenevä myymään tuotevalikoimaamme. Innokkaalla ja aktiivisella myyntityölläsi varmistat, että asiakas valitsee meidät.

Tarjoamme sinulle monipuolisen työtehtävän ja vastuun laadukkaiden tuotteiden myynnistä Suomessa. Toimessasi sinulla on mahdollisuus kehittää itseäsi ja yrityksen liiketoimintaa. Käytössäsi sinulla on osaavat kollegat sekä omistajien ja toimitusjohtajan tuki.

Mikäli olet kiinnostunut liittymään joukkoomme, lähetä hakemuksesi CV:n ja palkkatoiveen kera 30.4. mennessä sähköpostitse osoitteeseen [susanna.viitala@helsinginlaatulaite.fi](mailto:susanna.viitala@helsinginlaatulaite.fi). Lisätietoja saat myös samasta osoitteesta.